
                                                                Kętrzyn, dnia 28 listopada 2012 r. 
Gmina Miejska Kętrzyn 
ul. Wojska Polskiego 11 
11-400 Kętrzyn 

Do wszystkich wykonawców 
postępowania ZI.271.55.2012 
 

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr znak: ZI.271.55.2012 w trybie przetargu 

nieograniczonego na „Zaciągnięcie kredytu długoterminowego na sfinansowanie planowanego 
deficytu budŜetu miasta oraz spłatę zobowiązań z tytułu kredytów i poŜyczek” w wysokości 

3.080.000 zł.      
 

Wyjaśnienia nr 3 do SIWZ 
 

       W związku z zapytaniem Wykonawcy występującego w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia publicznego realizowanego w trybie przetargu 
nieograniczonego pod nazwą  „Zaciągnięcie kredytu długoterminowego na 
sfinansowanie planowanego deficytu budŜetu miasta oraz spłatę 
zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i poŜyczek” w kwocie 
3.080.000 zł, Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z 
dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) udziela następujących 
wyjaśnień: 
 
1. Prosimy o udostępnienie sprawozdań finansowych opisowych z wykonania 

budŜetu za rok 2010 i 2011r. 
 

Odpowiedź: Zamawiający na stronie internetowej www.ketrzyn.com.pl 
zamieszcza sprawozdanie opisowe z wykonania budŜetu za rok 2010 i 
2011. 

 
2. Prosimy o udostępnienie sprawozdań kwartalnych Rb-Z, Rb-NDS za I, II, 

III kwartał 2011r. i 2012 roku.  
 

Odpowiedź: Zamawiający na stronie internetowej www.ketrzyn.com.pl 
zamieszcza sprawozdania kwartalne Rb-Z, Rb-NDS za I, II, III kwartał 
2011 roku i 2012 roku.  

 
3. Prosimy o informację na jaki dzień roku planowane są spłaty 

poszczególnych rat kredytu. 
 

Odpowiedź: Spłata poszczególnych rat kredytu nastąpi w terminie do dnia 
31 grudnia kaŜdego roku.  

 
4. Prosimy o wykaz zobowiązań finansowych (kredyty, zaciągnięte poŜyczki, 

leasingi itp.) z wyszczególnieniem instytucji finansujących i terminów 
spłat.  

 



Odpowiedź: Zamawiający na stronie internetowej www.ketrzyn.com.pl 
zamieszcza wykaz zaciągniętych kredytów. Gmina nie posiada zadłuŜenia 
z tytułu poŜyczek oraz leasingów. 

 
5. Prosimy o wykaz jednostek w których Miasto posiada udziały i w jakiej 

wysokości. 
 

Odpowiedź: Zamawiający na stronie internetowej www.ketrzyn.com.pl 
zamieszcza wykaz jednostek w których Miasto posiada udziały (wykaz 
podmiotów powiązanych kapitałowo z Gminą). 

 
6. Prosimy o wykaz udzielonych poręczeń z wyszczególnieniem ewentualnych 

zobowiązań przypadających do spłaty z tytułu tych poręczeń.  
 

Odpowiedź: Zamawiający na stronie internetowej www.ketrzyn.com.pl 
zamieszcza wykaz udzielonych poręczeń. Gmina nie posiada wymagalnych 
zobowiązań z tytułu udzielonych poręczeń. 

 
7. Czy Zamawiający wyraŜa zgodę na objęcie części zaciąganego kredytu 

przeznaczonego na pokrycie planowanego deficytu budŜetu miasta (kwota 
2.770.610,00 PLN) finansowaniem ze środków EBI.  

 
Odpowiedź: Gmina nie stawia Ŝadnych warunków co do pochodzenia 
środków z jakich zostanie udzielony przedmiotowy kredyt. ZłoŜona oferta 
musi spełniać warunki zawarte w Specyfikacji Istotnych Warunków 
Zamówienia.  

 
8. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podpisanie oświadczenia o poddaniu się 

egzekucji na podstawie Bankowego Tytułu Egzekucyjnego będącego 
załącznikiem do umowy kredytowej i oddzielnie do weksla in blanco.  

 
Odpowiedź: Zamawiający wyrazi zgodę na podpisanie oświadczenia o 
poddaniu się egzekucji na podstawie Bankowego Tytułu Egzekucyjnego i 
oddzielnie do weksla in blanco.  

 
9. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastosowanie stawki WIBOR 3M 

obowiązującej w pierwszym dniu kolejnego kwartału co będzie 
jednocześnie dniem aktualizacji.  

 
Odpowiedź: Nie.  

 
9. Czy Gmina podpisze oświadczenie o poddaniu się egzekucji?. 
 
    Odpowiedź: Tak 
 
10. Czy Gmina posiada faktycznie zapewnione źródła finansowania zadań 

inwestycyjnych planowanych do realizacji w roku bieŜącym (w tym zadań 
objętych przedmiotowym postępowaniem) w postaci podpisanych umów o 
dotacje lub w inny sposób?. JeŜeli tak to jakie? (prosimy o 



wyszczególnienie nazwy zadania, źródła finansowania – w przypadku 
środków z UE lub finansowania z budŜetu państwa prosimy o informacje: 
data zawarcia umowy lub data przyznania dofinansowania i kwota 
dofinansowania)?. 

 
Odpowiedź: W 2012 roku Gmina finansuje zadania inwestycyjne ze 
środków własnych, kredytu bankowego (przetarg na kwotę 3.080.000 zł) 
oraz środków pozyskanych z Mechanizmu Finansowego Europejskiego 
Obszaru Gospodarczego oraz Norweskiego Mechanizmu Finansowego. Na 
dzień sporządzenia niniejszych wyjaśnień sytuacja przedstawia się 
następująco:  

 
11. Czy Gmina zawarła umowy zobowiązujące do dokonywania dopłaty 

kapitału lub bezzwrotnej dopłaty do działalności bieŜącej w spółce 
kapitałowej, w której ma udziały? (nazwa podmiotu, kwota udziałów, 
źródła sfinansowania zakupu)?. 

 
Odpowiedź: Nie 

   

 

  Z up. Burmistrza Miasta 

                                                                                                   /-/  Władysław Litwinowicz 

     Skarbnik Miasta 

 


